本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

山东高速路桥集团股份有限公司(以下简称“公司” 、“本公司” )于2017年3月8日在《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了公司全资子公司山东省路桥集团有限

公司(以下简称“路桥集团” )收到总承包商中信建设(安哥拉)有限公司（以下简称“中信建设安哥拉公

司” ）发出的《K.K.二期第一阶段大市政项目标段二、十红线范围内中央景观带以东道路及绿化工程中

标通知书》，中标金额伍仟贰佰叁拾壹万叁仟柒佰壹拾肆美元壹拾贰美分(52,313,714.12美元)。

目前，路桥集团与总承包商中信建设安哥拉公司签订了合同书，合同总价伍仟贰佰叁拾壹万叁仟柒

佰壹拾肆美元壹拾贰美分(52,313,714.12美元)，其中暂定款4,210,900.00美元。

一、合同风险提示

由于该项目为海外施工项目，社会环境等不可抗力因素的变化、材料采购、税收政策，将影响合同的

收益。 敬请广大投资者注意投资风险。

二、合同当事人介绍

（一）总承包商

名称：中信建设(安哥拉)有限公司

法定代表人：刘桂根

注册资本：120,000,000.00宽扎

经营范围：土木工程，公共工程，地质调查

[...]

三、合同的主要内容

总承包商：中信建设(安哥拉)有限公司

市政承包商：山东省路桥集团有限公司

(一)工程名称：安哥拉K.K.二期第一阶段大市政项目标段二、十红线范围内中央景观带以东道路及绿

化工程

(二)总承包商委托市政承包商按照合同文件的规定执行及完成本工程，包括修复任何缺陷。 市政承

包商接受总承包商的委托。

（三）市政承包商按合同所承担的责任及合同文件内的所有条款规定，均需按由市政承包商和独立

承包商共同负责完成本项目为大前提而理解、解释和执行。

（四）本合同总价：

大写（美元）：伍仟贰佰叁拾壹万叁仟柒佰壹拾肆美元壹拾贰美分；

小写（美元）：52,313,714.12美元。

其中：

暂定款（美元）：4,210,900.00美元。

总承包商按上述合同价款对市政承包商进行支付时，均按美元计价。 市政承包商须按合同金额及工

作内容，按照总承包商同意的格式和方式分别出具不可撤销见索即付，等于合同总额10%的预付款保函

和合同总额10%的履约保函，且应按总承包商要求配合其完成保函业务的相应操作，市政承包商应与其

他独立市政承包商一起共同承担项目项下的保函责任。 鉴于本合同规定市政承包商承担本工程全部合

同责任和义务，当项目项下发生违约时，市政承包商应承担其相应的合同违约责任，违约责任以雇主和/